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Teleca AB (publ)
Delårsrapport januari-september 2002

Utsikterna förbättras

• Tredje kvartalets debiteringsgrad var den högsta under 2002

• Stärkta globala affärer med en omsättning på 111 Mkr utanför
Europa under perioden

• Fler än 150 nya kunder med en sammanlagd omsättning på 215
Mkr under 2002

• Omsättningen under perioden uppgick till 1.458 Mkr (891 Mkr)
 

• Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 141 Mkr (136 Mkr).

• Prognos för helåret 2002 kvarstår: Betydligt bättre resultat
(EBITA) jämfört med proformaräkenskaperna för Teleca och
AU-System (173 Mkr)

Teleca konsoliderar AU-System från och med 1 februari 2002. Rapporten inkluderar jämförande
proformasiffror för Teleca för föregående år exklusive Epsilon och Sigma.
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Teleca koncernen

Teleca är ett europeiskt konsultföretag med inriktning på ny teknik och FoU med en stark position i
Norden, Storbritannien och Frankrike. Koncernen har mer än 2.300 anställda i 15 länder, varav ca 30%
av de anställda finns utanför Sverige. Intäkter utanför Sverige utgör ca 43%.

Koncernens kunder är utspridda över hela världen och är ledande teknikföretag, operatörer,
tjänsteleverantörer och IT-användare som behöver utveckla ny teknik eller förbättra befintliga lösningar
inom följande segment:

• Telecom: Teleca utvecklar telekom-lösningar inom tre områden: terminaler, nätverk och
operatörer. Detta inkluderar växlar, basstationer, PABXs, OSS, tjänsteutveckling, etc.

• Consumer Electronics: Den snabba utvecklingen av telekom teknologin påverkar
konsumentelektroniken. Programvaruutveckling spelar en viktig roll och Teleca arbetar med mobila
terminaler, PC-tillbehör, kameror, digital-TV-boxar, handdatorer, etc.

• Industrial and Automotive: Teleca hjälper åtskilliga industrisektorer att tillvarata de möjligheter
som informationsteknologi erbjuder inom automatisering och rationalisering av processer. Inom
segmentet Industrial inkluderar det tjänster inom MES, SCADA, robotsystem, materialhantering,
simuleringar och validering. Inom Automotive inkluderar det tjänster inom förarinformation, säkerhet,
motorstyrning, telematik, etc. Teleca arbetar även med affärsstödjande system inom båda
områdena.

• Life Science: Det finns en enorm potential inom Life Science vad gäller tillväxt och användandet
av ny teknik. Teleca är engagerat inom farmaceutisk tillverkningskontroll, laboratorieinstrument,
medicinsk utrustning, bioinformatics, tele-medicin etc.

• Finance: Telecas förmåga att utveckla både tjänster och tekniska lösningar som stödjer våra
kunders affärsutveckling framgår tydligt inom tjänstesektorn mot bank och finans. Vi arbetar med
bank via Internet, finansiell meddelandehantering, mobila banklösningar, etc.

• Government: Inom detta segment ställs allt högre krav på myndigheter för att öka tillgängligheten
på tjänster och information. Vi arbetar med affärskritiska Content management system, IT
infrastruktur, verksamhetsstödsystem, Internetbaserade myndighets tjänster etc.

Kunderna förlitar sig på koncernens ingenjörskunskap för allt från små apparater som mobiltelefoner och
kortläsare till omfattande system såsom finansiella nätverk, telekommunikationsnätverk och styrsystem
för produktionsanläggningar.

Exempel på koncernens kunder är; ABB, AMS, Ericsson, Hutchison 3G, Motorola, Nokia, One2One,
Orange, Panasonic, Saab, Sagem, Samsung, Siemens, Sony Ericsson, Telia, Thales, Vattenfall och Volvo.

En av orsakerna till varför Teleca behåller sina goda marginaler är den stora kundbasen inom många
branscher och den goda geografiska spridningen. De tre största segmenten är Telecom (32%), Consumer
Electronics (30%) samt Industrial and Automotive (22%). Andra viktiga segment inkluderar Life Science
(7%), Government (5%) och Finance (2%).
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Ett globalt konsultbolag

Med fokus på ny teknik och FoU har Teleca utvecklat en stark och stabil grund på sin europeiska
hemmamarknad. Med närvaro i 11 europeiska länder (plus 4 utanför Europa) tillhandahåller Teleca
konsulttjänster till alla ledande leverantörer och operatörer baserade i Europa, speciellt till leverantörer av
mobila enheter (telefoner och handdatorer).

Samgåendet med AU-System förde samman två företag med globala visioner. AU-System förde med
sig det vinnande programvarupaketet AU Mobile Suite som enligt prognos kommer att ha en
marknadsandel på 35% på världsmarknaden för mobila browsers under 2003 (Se Telecas delårsrapport
januari-juni 2002). Detta har öppnat dörren till fler än 50 kunder över hela världen och gett betydande
konsultintäkter. Teleca tillförde partnerskap med andra världsledande programvaruleverantörer som t ex
Symbian och Texas Instrument. Starka relationer till operatörer, komponenttillverkare och
plattformsbolag ger ytterligare kanaler till den globala marknaden.

Mobila enheter blir allt mer komplexa vilket skapar ett antal nya marknadstrender. För det första ökar
standardiseringen av vanliga funktioner och gränssnitt. För det andra sker en omstrukturering från egen
tillverkning till varumärken med inköpt teknik från en framväxande komponentindustri.
Komponentleverantörerna utgörs av allt från stora multinationella hårdvaruplattformstillverkare till
leverantörer av nischapplikationer. I båda fallen inriktar sig dessa bolag på en global marknad.

På så sätt finns det en klar trend där globala leverantörer rör sig från att använda lokala resurser till att
istället söka partners med horisontell marknadskompetens som kan stödja dem internationellt. Plattforms-
och komponenttillverkarna känner även ett behov av starka integrationspartners, då de först får sina
intäkter när slutprodukten levereras. Därför skapar den tilltagande komplexiteten och den framväxande
komponentindustrin fler möjligheter för globala systemintegratörer av avancerad teknik såsom Teleca.

Telecas globala verksamhet inom mobila enheter fortsätter att förstärkas i takt med att nya kunder och
intäkter ökar i USA, Japan, Korea, Taiwan och Kina. Under årets första 9 månader var intäkterna från
kunder utanför Europa 111 Mkr. Nya allianser har skapats med ledande programvaruförsäljare, dessa
tillsammans med Telecas AU Mobile Suite agerar som spjutspetsar in i den globala marknaden och
skapar nya möjligheter.

Teleca arbetar idag med samtliga av de största mobiltelefontillverkarna och säljer framgångsrikt
konsulttjänster och mjukvara till alla viktiga länder på denna marknad. Teleca är såväl ett av Europas
ledande konsultbolag inom FoU verksamt på regionala marknader, som ett globalt konsultföretag för
mobila enheter. Teleca är väl positionerat för att fortsätta förstärka sin globala position och detta
kommer att utgöra en viktig del av Telecas strategi.
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Marknadsutveckling

Det har slutat regna men är fortfarande rätt så molnigt. Lokala marknader har under en period haft en
stabil utveckling och vissa positiva signaler börjar dyka upp. De huvudsakliga indikatorerna är:
• debiteringsgraden är under tredje kvartalet den högsta hittills under året (66,2% under första

kvartalet, 69,0% under andra kvartalet och 69,8% under tredje kvartalet, inklusive all personal);
• det finns ett ansenligt antal nyvunna kunder under året (fler än 150 nya kunder som under årets

första 9 månader genererat en omsättning på 215 Mkr) och
• vissa större kunder, som tidigare minskat sina inköp, börjar nu att växa som kunder igen.
Ökad debiteringsgrad betyder att vi närmar oss den punkt då rekrytering och organisk tillväxt börjar ta
fart igen.

Trots de positiva signalerna ser det inte ut att bli en snabb vändning. Det finns fortfarande en
överkapacitet på många lokala marknader, vilket innebär fortsatt prispress. Fokus på försäljning och
effektivitet är en förutsättning för att förbli konkurrenskraftig och vinna affärer. Vår stora kundbas, vår
internationella närvaro och vår breda branschfördelning är en fortsatt stabil plattform för att ta
marknadsandelar.

Stabila marknader och attraktivt värderade bolag utgör förvärvsmöjligheter för finansiellt starka bolag.
Teleca fortsätter att titta efter förvärvsmöjligheter på sina huvudmarknader. Förvärvet av Pronyx är
slutfört och integreras in i Benima-koncernen. Integrationen går bra och kostnadsbesparingar,
effektivitetsvinster och synergier realiseras enligt plan.

Telecas strategi att jobba i partnerskap med större kunder ger hela tiden förutsättningar att skapa ”win-
win” situationer, senast exemplifierat genom den nyligen genomförda outsourcingen av Ericssons
utvecklingsverksamhet inom GPRS i Norge med 70 medarbetare.

Operatörsverksamheten fortsätter att utvecklas väl i takt med att relationerna med globala 3G operatörer
förstärks. Segmenten Life Science och Industrial and Automotive fortsätter att vara stabila. Frankrike
fortsätter att vara en tuff marknad. Marknaderna i Italien och Storbritannien förbättras medan de övriga
lokala marknaderna fortsätter vara stabila.

Den globala marknaden för mobila enheter fortsätter att vara mycket stark i takt med att allt fler nya
enheter, bland annat utrustade med kameror och färgskärmar, utvecklas för mobilt Internet och
multimedia tjänster. Denna nya epok möjliggörs av bredbandiga nätverk som använder GPRS (2.5G) och
Bluetooth, vilket möjliggör för enheterna att lätt få tillgång till mobilt Internet. Tredje generationens
nätverk (3G) kommer att fortsätta denna trend då större bandbredd möjliggör helt nya tjänster för nya
enheter.

Telecas AU Mobile Suite fortsätter att sälja bra genom royalty avtal, som kommer att innebära
betydande intäkter under de närmaste åren. Teleca Mobile Technologies fortsätter att gå mycket bra och
den goda utvecklingen innebär att både försäljning och intäkter förväntas bli bättre än prognosen (Se
Telecas delårsrapport januari-juni 2002). Vinster från Teleca Mobile Technologies under de kommande
kvartalen kommer att ha en positivt effekt på Teleca-koncernens marginaler eftersom bolaget har
befunnit sig i en investeringsfas med förluster de senaste kvartalen.

Med förbättrad debiteringsgrad, många nya kunder och en stärkt position på den globala marknaden för
mobila enheter ser utsikterna ljusare ut.
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Omsättning och resultat

Omsättningen under årets första nio månader 2002 ökade 64% till 1.457,8 Mkr (890,6 Mkr).
Omsättningen utanför Sverige uppgick till 42%. Omsättningen per anställd uppgick till 703 tkr (715 tkr).

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 141,3 Mkr (136,3 Mkr). Marginalen
(EBITA) var 9,7% (15,3%). Den sammanslagna marginalen för Teleca och AU-System under helåret
2001 uppgick till 7,9%. Denna ökade till 10,1% under första kvartalet, 10,0% under andra kvartalet och
9,0% under tredje kvartalet.

Resultatet efter finansnetto uppgick till 66,0 Mkr (95,0 Mkr).

Under tredje kvartalet var omsättningen 500,7 Mkr (282,8 Mkr) och rörelseresultatet före
goodwillavskrivningar (EBITA) var 45,1 Mkr (42,5 Mkr). Proforma resultatet EBITA för Teleca och
AU-System uppgick till 26,2 Mkr under tredje kvartalet 2001.

Försäljningen under 2002, jämfört med proforma försäljningen förra året för Teleca och AU-System
kombinerat, var 15% lägre under första kvartalet, 8% lägre under andra kvartalet och 4% högre under
tredje kvartalet.

Personal

Genomsnittligt antal medarbetare ökade med 67% till 2.073 personer (1.245) (AU-System konsolideras
från och med 1 februari.) Antalet medarbetare var vid periodens slut 2.352 personer (1,246 p, december
2001).

Likvida medel och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick till 239 Mkr (245 Mkr, december 2001).

Koncernens nettoskuld uppgick till 205 Mkr (162 Mkr, december 2001). Förvärvet av Pronyx har
påverkat koncernens likvida medel med -23 Mkr under tredje kvartalet. I nettoskulden ingår långfristiga
skuldebrev till säljarna av Teleca Ltd om 159 Mkr. Nettoskuldsättningsgraden uppgick till 10% (19%,
december 2001).

Koncernens egna kapital uppgick till 1.971 Mkr (870 Mkr, december 2001). Soliditeten uppgick till 68%
(58%, december 2001).

Investeringar

Periodens investeringar i koncernen uppgick till 1.150 Mkr, varav 1.057 Mkr investerats i goodwill vilket
nästan uteslutande är kopplat till förvärvet av AU-System AB. 66 Mkr har investerats i maskiner och
inventarier, varav 43 Mkr hänför sig till konsolidering av AU-System. Återstående 27 Mkr har
investerats i programvaruutveckling, patent och byggnader (Pronyx). Koncernens totala investeringar,
exkluderande engångs konsolideringseffekter från förvärv, uppgick under perioden till 31 Mkr och utgörs
av investeringar i maskiner och inventarier och programvaruutveckling.
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I enlighet med en ny rekommendation från Redovisningsrådet (RR 15, gällande från och med 1 januari
2002) har koncernen bokfört investeringar i programvaruutveckling om 11,2 Mkr, som
anläggningstillgångar. Av dessa är 10,1 Mkr hänförbart till AU Mobile Suite. Avskrivningar för perioden
uppgår till 1,1 Mkr. Livslängden för aktiverade investeringar har bedömts uppgå till tre år. Baserat på
övergångsreglerna enligt RR 15 i samband med att rekommendationen införs skall historiska utgifter för
utveckling ej aktiveras. Således har införandet av RR 15 ej påverkat jämförelseperioder.

Förvärv under tredje kvartalet

Teleca har förvärvat Pronyx AB, med 125 medarbetare. Detta stärker Telecas ledande position inom
industriell IT och automation. Pronyx verksamhet kommer att integreras med Telecas dotterbolag
Benima som kommer ha verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Pronyx konsolideras från 1
september. Förvärvskostnaden för aktierna i Pronyx var 10,8 Mkr i kontanter och en nyemission på
267.239 aktier i Teleca.

Teleca har slutit ett avtal med Geoworks Inc (Nasdaq: GWRX) i USA om att förvärva Geoworks
brittiska verksamhet med cirka 30 medarbetare och som är baserad nära Telecas brittiska huvudkontor i
Manchester. Affären, som är enhälligt rekommenderad av Geoworks styrelse, kräver godkännande från
Geoworks aktieägare.

Viktiga händelser efter periodens utgång

Teleca och Ericsson har slutit ett outsourcing-avtal som innebär att Ericssons norska
utvecklingsverksamhet inom GPRS överförs till Teleca. Som en del av avtalet övergår 70 medarbetare
från Ericsson till ett nytt dotterbolag i Norge. Konsolidering med Telecas resultat sker från och med den
1 november 2002.

Prognos

Debiteringsgraden ökar, många nya kunder har vunnits, vissa lokala marknader förbättras och den globala
marknaden för mobila enheter är mycket stark. Dessa är positiva tecken från en period som varit mycket
tuff.

Teleca är väl positionerat för att dra fördel av förbättrade marknadsutsikter eftersom bolaget är effektivt och
konkurrenskraftigt med ett starkt fokus på försäljning och har en global vision.

Teleca har väsentlig erfarenhet av att framgångsrikt genomföra outsourcing-uppdrag och av att förvärva och
integrera starka företag. Detta kommer att fortsätta spela en viktig del av strategin då det finns många
konsolideringsmöjligheter på Telecas huvudmarknader.

Efterfrågan på Telecas AU Mobile Suite fortsätter att vara stark och försäljning- och resultatprognoser
förväntas överträffas.

Styrelsens prognos för helåret 2002 står fast, innebärande ett avsevärt ökat resultat (EBITA) jämfört med
proformaresultet för Teleca och AU-System under 2001 (173 Mkr).
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Jansept 2002 samt 2002-09-30 visar Teleca inkl. AU-System konsoliderat från och med 2002-02-01.
Proforma jan-sept 2001 samt 2001-09-30 visar Teleca exkl. Epsilon och Sigma
Proforma jan-dec 2001 samt 2001-12-31 visar Teleca exkl. Epsilon och Sigma

Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr
Proforma Proforma Proforma

Teleca Teleca Teleca
2002 2001 2002 2001 2001

jan-sept jan-sept juli-sept juli-sept jan-dec

Nettoomsättning 1.457,8 890,6 500,7 282,8 1.187,8
Rörelsens kostnader -1.295,6 -742,7 -447,5 -236,0 -991,7
Avskrivningar -20,9 -11,5 -8,2 -4,2 -14,8
Goodwill-avskrivningar -68,1 -32,2 -23,3 -11,5 -43,6
Jämförelsestörande poster*) 0,0 -15,1 0,0 -5,4 -17,2
Rörelseresultat (EBIT) 73,2 89,1 21,8 25,7 120,5
Rörelsemarginal, % 5,0 10,0 4,4 9,1 10,1
Resultat från finansiella investeringar **) -7,1 5,9 -1,6 2,3 5,4
Resultat efter finansiella poster 66,0 95,0 20,2 28,0 125,9
Vinstmarginal, % 4,5 10,7 4,0 9,9 10,6
Minoritetens andel 0,0 0,1 0,0 0,0 0,2
Skatt -39,9 -38,2 -11,4 -8,6 36,9
Årets resultat 26,2 56,9 8,8 -19,4 162,9

Rörelseresultat före goodwillavskr. (EBITA) 141,3 136,3 45,1 42,5 181,3
Marginal före goodwillavskrivningar,  % 9,7 15,3 9,0 15,0 15,3
Vinst per aktie efter full skatt, kr 0,46 1,52 – – 4,33
Vinst per aktie efter full skatt exkl.
goodwillavskrivningar, SEK

1,67 2,38 – –
5,49

*) 2001 avser kostnader hänförliga till delningen av tidigare Sigmakoncernen och noteringen av tre koncerner.

Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr

2002-09-30

Proforma
Teleca

2001-09-30

Proforma
Teleca

2001-12-31
Tillgångar
Anläggningstillgångar*) 1.936,3 838,1 893,8
Omsättningstillgångar 728,5 335,0 361,1
Likvida medel och räntebärande fordringar 238,6 242,0 244,7
S:a tillgångar 2.903,4 1.415,1 1.499,6

Eget kapital och skulder
Eget kapital 1.971,4 775,0 870,2
Minoritetens andel i eget kapital 0,0 0,0 0,0
Avsättningar **) 38,5 27,8 35,4
Långfristiga skulder, räntebärande 382,0 369,4 370,9
Långfristiga skulder, icke räntebärande 29,4 1,8 1,5
Kortfristiga skulder, räntebärande 57,5 32,1 32,5
Kortfristiga skulder, icke räntebärande 424,6 209,0 189,1
S:a skulder och eget kapital 2.903,4 1.415,1 1.499,6

*) Inklusive goodwill 1.744,0 783,4 776,6
**) Inklusive räntebärande 3,7 3.6 3,6



Teleca  AB (publ) Delårsrapport jan-sept 2002 8(12)

Jan-sept 2002 samt 2002-09-30 visar Teleca inkl. AU-System konsoliderat från och med 2002-02-01.
Proforma jan-sept 2001 samt 2001-09-30 visar Teleca exkl. Epsilon och Sigma.
Proforma jan-dec 2001 samt 2001-12-31 visar Teleca exkl. Epsilon och Sigma.

Koncernens förändring i eget kapital, Mkr

2002-09-30

Proforma
Teleca

2001-09-30

Proforma
Teleca

2001-12-31

Belopp vid årets ingång 870,2 664,4 664,4
Nyemission vid förvärv *) 1.159,0 60,8 60,8
Teckningsoptioner – 36,6 36,6
Aktieägartillskott till Sigma – -48,5 -48,5
Omräkningsdifferens -42,8 45,9 35,1
Utdelning -41,2 -41,1 -41,1
Årets resultat 26,2 56,9 162,9
Belopp vid periodens utgång 1.971,4 775,0 870,2

*)  Efter avdrag för emissionskostnader

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr

2002
jan-sept

Proforma
Teleca

2001
jan-sept

Proforma
Teleca

2001
jan-dec

Kassaflöde från rörelsen inkl.
delningskostnader 115,1 98,2 147,5
Förändring av rörelsekapital -33,9 -64,3 -109,5
Kassaflöde från den löpande 81,2 33,9 38,0
Investeringsverksamheten *) -1.276,0 -93,4 -115,9
Finansieringsverksamheten 1.188,7 146,8 168,0
Förändring av likvida medel -6,1 87,3 90,1
*) Inkluderar 99 Mkr i negativ rörelsekapitalförändring beroende på konsolideringen av AU-System.

Kvartalsvis utveckling
1999 2000 2001 2002

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

Omsättning, Mkr 135,7 145,6 135,3 153,3 205,6 212,9 214,8 299,1 297,9 309,9 282,8 297,3 430,9 526,1 500,7
Resultat före
GW-
avskrivning
(EBITA), Mkr 11,9 9,2 13,3 9,8 29,3 20,2 28,8 44,5 52,2* 41,6* 42,5*) 45,0*) 43,7 52,4 45,1

Marginal
(EBITA), % 8,8 6,3 9,8 6,4 14,3 9,5 13,4 14,8 17,5* 13,4* 15,0*) 15,1*) 10,1 10,0 9,0

Antal
arbetsdagar, ca 61,5 59,5 66 63,5 63,5 59 65 63 63,5 59,0 64,0 62,0 62,0 60,0 66,0

Antal anställda
vid periodens slut 666 690 712 748,5 924 951 1.193 1.223 1.218 1.239 1.247 1.245 2.188 2.234 2.352
*) Exklusive jämförelsestörande poster.
1999-2001 års siffror avser Teleca exklusive Sigma och Epsilon.
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Jan-sept 2002 samt 2002-09-30 visar Teleca inkl. AU-System konsoliderat från och med 2002-02-01.
Proforma jan-sept 2001 samt 2001-09-30 visar Teleca exkl. Epsilon och Sigma.
Proforma jan-dec 2001 samt 2001-12-31 visar Teleca exkl. Epsilon och Sigma.

Nyckeltal Teleca-koncernen

2002
jan-sept

Proforma
Teleca

2001
jan-sept

Proforma
Teleca

2001
jan-dec

Antal anställda vid periodens slut 2.352 1.247 1.245
Antal anställda, medeltal 2.073 1.245 1.243
Nettoomsättning per anställd, kkr 703 715 956

Avkastning operativt kapital, % 4,0 11,5 15,2
Avkastning sysselsatt kapital, % 4,6 9,9 13,4
Avkastning eget kapital, % 1,8 7,9 21,2
Soliditet, % 67,9 54,8 58,0

Bruttomarginal, % (EBITDA) 11,1 16,6 16,5
Rörelsemarginal före GW-avskrivningar, %
(EBITA) 9,7 15,3 15,3

Rörelsemarginal, % (EBIT) 5,0 10,0 10,1
Vinstmarginal, % 4,5 10,7 10,6

Antal aktier vid periodens slut, st 59.079.516 37.860.564 37.860.564
Dito efter utnyttjande av samtliga optioner, st 60.814.102 38.460.564 38.460.564
Antal aktier vid full utspädning, st 59.079.516 37.860.564 37.860.564
Antal aktier, medeltal, st 56.453.267 37.510.794 37.598.238
Dito vid full utspädning, st 56.453.267 37.510.794 37.598.238

Vinst per aktie efter full skatt, kr 0,46 1,52 4,33
Dito vid full utspädning, kr 0,46 1,52 4,33
Vinst per aktie efter full skatt, exkl.
goodwillavskrivningar, kr 1,67 2,37 5,49
Dito vid full utspädning, kr 1,67 2,37 5,54
Eget kapital per aktie, kr 33,37 20,47 22,98
Dito vid full utspädning, kr 33,37 20,47 22,98
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Jan-sept 2002 samt 2002-09-30 visar Teleca inkl. AU-System konsoliderat från och med 2002-02-01.
Jan-sept 2001 samt 2001-09-30 visar Teleca inkl. Epsilon och Sigma

Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr

2002 2001 2002 2001 2001
jan-sept jan-sept juli-sept juli-sept jan-dec

Nettoomsättning 1.457,8 2.180,8 500,7 570,5 2.478,2
Rörelsens kostnader -1.295,6 1.997,9 -447,5 -543,5 -2.247,1
Avskrivningar -20,9 -29,7 -8,2 -8,6 -33,0
Goodwill-avskrivningar -68,1 -78,9 -23,2 -25,8 -90,4
Jämförelsestörande poster*) 0,0 -33,2 0,0 -8,1 -35,3
Rörelseresultat (EBIT) 73,2 41,0 21,8 -15,6 72,5
Rörelsemarginal, % 5,0 1,9 4,4 -2,7 2,9
Resultat från finansiella investeringar **) -7,1 -2,4 -1,6 1,2 -1,9
Resultat efter finansiella poster 66,0 38,6 20,2 -14,4 70,6
Vinstmarginal, % 4,5 1,8 4,0 -2,5 2,8
Minoritetens andel 0,0 3,2 0,0 2,4 3,0
Skatt -39,9 -36,7 -11,4 -0,9 38,4
Årets resultat 26,2 5,1 8,8 -12,9 112,0

Rörelseresultat före goodwillavskr.
(EBITA) 141,3 153,2 45,1 18,4 198,2
Marginal före goodwillavskrivningar,  % 9,7 7,0 9,0 3,2 8,0
Vinst per aktie efter full skatt, kr 0,46 0,14 – – 2,98
Vinst per aktie efter full skatt exkl.
goodwillavskrivningar, SEK 1,67 2,24 –

–
5,38

*) 2001 avser kostnader hänförliga till delningen av tidigare Sigmakoncernen och noteringen av tre koncerner.

Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr

2002-09-30 2001-09-30 2001-12-31
Tillgångar
Anläggningstillgångar*) 1.936,3 838,1 893,8
Omsättningstillgångar 728,5 335,0 361,1
Likvida medel och räntebärande fordringar 238,6 242,0 244,7
S:a tillgångar 2.903,4 1.415,1 1.499,6

Eget kapital och skulder
Eget kapital 1.971,4 775,0 870,2
Minoritetens andel i eget kapital 0,0 0,0 0,0
Avsättningar **) 38,5 27,8 35,4
Långfristiga skulder, räntebärande 382,0 369,4 370,9
Långfristiga skulder, icke räntebärande 29,4 1,8 1,5
Kortfristiga skulder, räntebärande 57,5 32,1 32,5
Kortfristiga skulder, icke räntebärande 424,6 209,1 189,1
S:a skulder och eget kapital 2.903,4 1.415,1 1.499,6

*) Inklusive goodwill 1.744,0 783,4 776,6
**) Inklusive räntebärande 3,7 3,6 3,6
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Jan-sept 2002 samt 2002-09-301 visar Teleca inkl. AU-System konsoliderat från och med 2002-02-01.
Jan-sept 2001 samt 2001-09-30 visar Teleca inkl. Epsilon och Sigma

Koncernens förändring i eget kapital, Mkr

2002-09-30 2001-09-30 2001-12-31

Belopp vid årets ingång 870,2 1.252,2 1.252,2
Nyemission vid förvärv *) 1.159,0 60,8 60,8
Teckningsoptioner – 36,6 36,6
Utskiftning av Epsilon – -160,6 -160,6
Utskiftning av Sigma – -423,9 -423,9
Omräkningsdifferens -42,8 45,9 34,2
Utdelning -41,2 -41,1 -41,1
Årets resultat 26,2 5,1 112,0
Belopp vid periodens utgång 1.971,4 775,0 870,2

*)  Efter avdrag för emissionskostnader.

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr

2002
jan-sept

2001
jan-sept

2001
jan-dec

Kassaflöde från rörelsen inkl.
delningskostnader 115,1 113,6 172,8
Förändring av rörelsekapital -33,9 -126,9 -183,3
Kassaflöde från den löpande 81,2 -13,3 -10,5
Investeringsverksamheten *) -1.276,0 -255,9 -266,7
Finansieringsverksamheten 1.188,7 338,2 349,0
Förändring av likvida medel -6,1 69,0 71,8
*) Inkluderar 99 Mkr i negativ rörelsekapitalförändring beroende på konsolideringen av AU-System.
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Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden.
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké, 12 månader (Q4) 2002 13 februari 2003

Press och analytikerträff

Teleca kommer att presentera delårsrapporten klockan 9.00 (CET) den 7 november, 2002, på
Operaterassen i Stockholm. Nick Stammers, VD och koncernchef, presenterar företaget och
delårsrapporten samt ger möjlighet att ställa frågor. Presentationen hålls på engelska.
Telefon: +44 (0)20 8288 4700
Det går även att följa presentationen på Internet.

Stockholm den 7 november 2002
Teleca AB (publ)
(org. nr 556250-3515)

Styrelsen

Bokslutskommunikén kan rekvireras från bolaget eller hämtas på Telecas hemsida
www.teleca.com

För ytterligare information kontakta:

Nick Stammers, VD, Teleca AB
Mobil +44-7768-32 35 35
e-post: nick.stammers@teleca.com

Thomas Pantzar, vVD, Teleca AB,
Tel 031-744 80 10, mobil 0703-79 18 30
e-post: thomas.pantzar@teleca.com

Joachim Jaginder, Ekonomidirektör, Teleca AB
Tel. 08-579 116 01, mobil 0706-69 76 64
e-post: joachim.jaginder@teleca.com

Johannes Rudbeck, IR-ansvarig, Teleca AB
Tel. 08-579 116 16, mobil 0705-82 56 56
e-post: johannes.rudbeck@teleca.com

This information is also available in English.


